

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Завод Златоустовских металлоконструкций"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3	4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	2	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	148	148	0	0	128	20	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	0	128	28	0	0	0	0	
из них женщин	97	97	0	0	71	26	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная группа																						
1	Архивариус (Архивариус-администратор)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь руководителя (Секретарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
3	Директор завода (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора завода (Заместитель директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора завода (Заместитель директора по общим вопросам и безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Инженер по качеству (Директор по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Директор по кадрам и быту (Директор по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции] (Директор по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Директор по производству (Директор по производству-начальник ПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Агент по снабжению (Директор по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Директор технический (Технический директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер (Главный сварщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БОТИПБ, ГОиЧС																									
16	Начальник отдела (Начальник БОТИПБ - начальник штаба ГОиЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по охране труда (Специалист по охране труда и промбезопасности, ГОиЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер по охране труда (Специалист по охране труда и промбезопасности, ГОиЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтерия																									
	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер (Бухгалтер-расчетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший бухгалтер (Старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер по сварке (Инженер-технолог по сварке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																										
58	Начальник отдела (рекламно-информационного) (Начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																										
63	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Контролер материалов, стал-лов, полуфабрикатов и изделий (Контролер 6 разряда-специалист ВИК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Контролер материалов, метал-лов, полуфабрикатов и изделий (Контролер 6 разряда-специалист УЗК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Мастер контрольный (участка, цеха) (Контрольный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мастер контрольный (участка, цеха) (Контрольный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Начальник лаборатории (Начальник лаборатории НК - контрольный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и продаж																										
70	Инженер (Инженер по отгруз-ке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Декларант (Логист-декларант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Менеджер (Менеджер по про-дажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Менеджер (Менеджер по про-дажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (72А)	Менеджер (Менеджер по про-дажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75	Руководитель группы (Руководитель проектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Руководитель группы (Руководитель проектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Отдел материально технического снабжения Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.) (Начальник склада металла)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заместитель начальника склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.) (Заместитель начальника склада металла)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Руководитель группы (Руководитель группы металла)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Отдел труда и заработной платы Начальник отдела (финансово-экономического и административного) (Начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (85A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (85A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (85A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (85A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Учетчик (Распределитель раб-от-учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (90A)	Учетчик (Распределитель раб-от-учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (90A)	Учетчик (Распределитель раб-от-учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

134	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
135	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
137	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
138	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
139	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
140	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
141	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
142	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
143	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
144	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
145	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
146	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
147	Юридический отдел Начальник отдела (Начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Вязников А.В.

(ФИО)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТ и З

(должность)

Гизатуллина И.М.

(ФИО)



(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Щербатова Н.Г.

(ФИО)



(дата)

Директор по персоналу




(должность)

Аузина И.Н.

(ФИО)



(дата)

Начальник ЭМСО-главный механик (должность)		Колобов М.С. (Ф.И.О.)	21.03.2016. (дата)
Специалист по ОТ, ПБ, ГО и ЧС (должность)		Неверова М.В. (Ф.И.О.)	29.02.2016. (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Филатова О.В. (Ф.И.О.)	29.02.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ-426, ст.27, п.3 (№ в реестре экспертов)		Песков Н.Ю. (Ф.И.О.)	29.02.2016 (дата)
2554 (№ в реестре экспертов)		Загдуллина О.И. (Ф.И.О.)	29.02.2016 (дата)

